
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  650          DEL  11/06/2015 

OGGETTO:  TRASFORMAZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO, DA TEMPO PARZIALE 
ORIZZONTALE A TEMPO PIENO,  DELLA DIPENDENTE SIG.RA GIUSEPPINA 
BARRACCU - COLL.RE PROF.LE SANITARIO INFERMIERE

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 11/06/2015 Al 26/06/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su  Proposta  del Servizio Amministrazione del Personale;

Premesso che con deliberazione del Direttore generale, n° 2818 del 12.11.2013 è stata 
formalizzata la trasformazione del rapporto di lavoro, da tempo pieno a tempo 
parziale  orizzontale  (30  ore settimanali),  della sig.ra  Barraccu Giuseppina, 
dipendente  di  questa  Azienda  con  il  profilo   di  Coll.re  Prof.le  Sanitario 
Infermiere  attualmente  assegnata  alla  S.C.  di  Farmacoeconomia  e 
Farmacovigilanza;

Vista          l’istanza del 14.05.2015, n° prot. del 20826, con la quale la sig.ra Barraccu 
Giuseppina chiede di poter ripristinare il rapporto di lavoro a tempo pieno; 

Atteso che  l’art.  24,  Comma  4,  del  CCNL  del  7  Aprile  1999  del  personale  del 
Comparto Sanità , così come modificato dall’art. 34 del CCNL Integrativo del 
1998 - 2001, stabilisce che i dipendenti che hanno trasformato il rapporto di 
lavoro da tempo pieno a tempo parziale hanno diritto di  tornare a tempo 
pieno alla scadenza di un biennio dalla trasformazione o prima della scadenza 
del biennio a condizione che vi sia la disponibilità del posto in organico; 

                   

Accertato che sussistono le condizioni di cui all’art. 34, comma 2, lett. B del CCNL più 
sopra richiamato;

Ritenuto     per quanto sopra di accogliere la richiesta di ripristino del rapporto a tempo 
pieno della dipendente sig.ra Barraccu Giuseppina;

Vista              la normativa vigente sul rapporto di lavoro a tempo parziale;

Visti   il D.lvo 30 dicembre 1992 n° 502 e s.m.i;

  la L.R.10/2006.

  



IL COMMISSARIO 

Per i motivi sopra espressi,

DELIBERA

 di accogliere la richiesta di ripristino del rapporto di lavoro a tempo pieno (da 30 a 
36 ore settimanali) della sig.ra Barraccu Giuseppina, dipendente in ruolo presso 
questa Azienda con il profilo di Coll.re Prof.le Sanitario Infermiere in servizio presso 
la S.C. di Farmacoeconomia e Farmacovigilanza;

 di dare atto che il suddetto ripristino decorrerà dal 1° Giugno 2015;

       di demandare al Servizio Amministrazione del Personale l’adozione dei provve-
dimenti               conseguenti.

                                                                                             Il Commissario Straordinario
                                                                                                      Dr. Paolo Tecleme

Il  Direttore:  Servizio  Amministrazione  Del  Personale:  Dott.ssa 
Giovanni Puzzi;
Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini;
Il Responsabile dell'Istruttoria: Dott. Vittorio Masu. 


